

ÅRSREDOVISNING

för

Furuvik Invest AB

Org.nr. 556797-9546

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Petrus Jansson, Styrelseledamot
2023-06-28

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva svetsning, utföra kontroll, provning, rådgivning och konsultverksamhet inom nämnt område, förvaltning av fastigheter och värdepapper samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är i Gävleborgs län.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	11 998	31 199	7 199	81 100
Resultat efter finansiella poster	593 140	-302 134	-199 231	-151 333
Soliditet (%)	8,79	1,22	1,36	5,38

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har minskat med 62% på grund av att företagsledaren har arbetat mindre i bolaget.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	302 634	-302 134	500
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		-302 134	302 134	0
Årets resultat			593 140	593 140
Belopp vid årets utgång	100 000	500	593 140	593 640

	2022-12-31	2021-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:	310 000	310 000

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	500
Årets resultat	593 140
	<u>593 640</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	593 640
	<u>593 640</u>

Furuvik Invest AB
Org.nr. 556797-9546

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		11 998	31 199
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>11 998</u>	<u>31 199</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-40 870	-167 464
Personalkostnader	2	0	0
Övriga rörelsekostnader		<u>-62 042</u>	<u>0</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-102 912</u>	<u>-167 464</u>
Rörelseresultat		-90 914	-136 265
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		925 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		26	40 347
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-240 972</u>	<u>-206 216</u>
Summa finansiella poster		684 054	-165 869
Resultat efter finansiella poster		593 140	-302 134
Resultat före skatt		593 140	-302 134
Årets resultat		<u>593 140</u>	<u>-302 134</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	3	<u>2 386 031</u>	<u>0</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		2 386 031	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	400 000	365 000
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	<u>4 849 750</u>	<u>7 619 750</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		5 249 750	7 984 750
Summa anläggningstillgångar		7 635 781	7 984 750
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	39 000
Övriga fordringar		23 756	42 908
Förutbetalda kostnader		<u>0</u>	<u>40 347</u>
Summa kortfristiga fordringar		23 756	122 255
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>223 885</u>	<u>100 566</u>
Summa kassa och bank		223 885	100 566
Summa omsättningstillgångar		247 641	222 821
SUMMA TILLGÅNGAR		7 883 422	8 207 571

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		500	302 634
Årets resultat		593 140	-302 134
Summa fritt eget kapital		<u>593 640</u>	<u>500</u>
Summa eget kapital		693 640	100 500
Långfristiga skulder	6		
Övriga skulder		6 857 406	7 826 190
Summa långfristiga skulder		<u>6 857 406</u>	<u>7 826 190</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 884	64 665
Övriga skulder		79 520	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		250 972	216 216
Summa kortfristiga skulder		<u>332 376</u>	<u>280 881</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 883 422	8 207 571

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	0,00	0,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	0	0
	Inköp	2 386 031	0
	Utgående anskaffningsvärden	2 386 031	0
	Ingående nedskrivningar	0	0
	Utgående nedskrivningar	0	0
	Redovisat värde	2 386 031	0

Furuvik Invest AB

Org.nr. 556797-9546

Not 4	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		2022-12-31	2021-12-31
	Företag	Antal /Kapital- andel %	Redovisat värde	Redovisat värde
	Organisationsnummer	Säte		
	Ersbo Industrihus AB		100	355 000
	559009-7688	Gävle	20%	
	Bönaviken utveckling AB		125	20 000
	559194-4698	Gävle	25%	
	TS6 Utveckling AB		125	12 500
	559287-0595	Gävle	50%	
	PH Fjällhus AB		125	12 500
	559304-4646	Gävle	50%	
			<u>400 000</u>	<u>365 000</u>
Not 5	Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden		7 619 750	6 305 000
	Årets lämnade lån		0	1 314 750
	Årets amorteringar		<u>-2 770 000</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden		<u>4 849 750</u>	<u>7 619 750</u>
	Redovisat värde		4 849 750	7 619 750
Not 6	Långfristiga skulder		2022-12-31	2021-12-31
	Förfaller senare än 5 år		8 047 406	7 826 190

Not 7	Eventualförpliktelser	2022-12-31	2021-12-31
	Borgen	<u>1 800 000</u>	<u>1 800 000</u>
		1 800 000	1 800 000
	<i>varav till förmån för intresseföretag</i>	<i>1 800 000</i>	<i>1 800 000</i>

Gävle

Petrus Jansson
Petrus Jansson

2023-05-24

Min revisionsberättelse har lämnats den 24 maj 2023.

Mimmi Lind
Mimmi Lind
Auktoriserad revisor / Medlem i
FAR
